S

RESTAURANT - LOUNGE BAR



MEDAILLON
Cabernet Sauvignon

VOLUBILIA
Cabernet Sauvignon, Syrah et Tempranillo

EPICURIA
Vionier
ECLIPSE
Grenache-Syrah

DOMAINE DE BACCARI
Cabernet Sauvignon, Syrah

CB INITIALES
Syrah

CHATEAU ROSLANE A.0.C
Coteaux de la l'atlas ,Cabernet Sauvignon, Merlot et Syrah

TANDEM
Syrah

MEDAILLON ROSE / GRIS
Syrah

VOLUBILIA ROSE
Shiraz , Syrah et Tempranillo

ECLIPSE ROSE
Sangiovege, Syrah

DOMAINE DE BACCARI
Grenache, Cinsault, Syrah

MEDAILLON
Sauvignon

VOLUBILIA
Cabernet Sauvignon, Syrah et Tempranillo

DOMAINE DE BACCARI

Vermentino

ECLIPSE
Viognier, Roussane

EPICURIA
Chardonnay
CB INITIALES
Chardonnay

CHATEAU ROSLANE A.0.C
Coteaux de l'atlas, Chardonnay

380

420

470

440

420

600

650

700

360

380

420

420

380

420

420

440

470

600

650



COTES DU RHONE BOUCHARD
Syrah, Grenache (Cotes du Rhone)

MARQUES DE RISCAL
Tempranillo ( Espagne)

MOUTON CADET PHILIPPE DE ROSCHILD
Cabernet Sauvignon, Merlot (Bordeaux)

BROUILLY LES JARRON THORIN
Gamay (Vallées du Rhone)

CHATEAU FERRANDE
Cabernet Sauvignon ( Graves)

LE LION DE LA FLEUR DE BOUARD
Merlot, (Lalande-de-pomerol)

CHATEAU LAFITTE
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec, Merlot (Bordeaux)

CHATEAU LES GRAVIERES
Merlot, Cabernet Franc (Saint Emilion)

LALANDE BORIS
Cabernet Sauvignon (Saint julien)

CHATEAU NEUF DU PAPE
Mourvédre, Syrah, Grenache noire (Vallée du Rhone)

NUITS ST GEORGES les mampettes Victor Berrard
Pinot noire (Bourgogne)

CHATEAU GISCOURS

Merlot, petit verdo, cabernet sauvignon, cabernet franc ( Bordeaux)

CHATEAU LYNCHES BAGES

Cabernet Sauvignon, Cabernet franc, Merlot, Petit verdo (Pauillac)

CHATEAU MOUTON ROSCHILD
Cabernet Sauvignon, Merlot, (Pauillac)

M DE MINUTY
Grenache, Cinsault, Syrah (Cotes de Provence)

WHISPERING ANGEL
Grenache, Cinsault, Syrah, Rolle & Tibouren

DOMAINE DU TARIQUET
Sauvignon

MARQUES DE RISCAL
Sauvignon blanc (Espagne)

CHABLIS M LIGNY
Chardonnay (Bourgogne)

POUILLY FUSSEE MARIE ANTOINETTE
Chardonnay (Bourgogne)

PULIGNY MONTRACHET 1R CRU
Chardonnay (Bourgogne)

360

450

480

520

650

700

750

900

1100

1200

1400

3500

6000

15000

400

600

350

400

550

950

2800



CASILLERO de DIABLO
Chardonnay (Chili)

PUILLY FUME LES OMBELLES
Sauvignon blanc (La loire)

MEDAILLON

COTES DU RHONE

BROUILLY LES JARRON THORIN
MOUTON CADET PHILIPPE DE ROSCHILD

MEDAILLON
M DE MINUTY

MEDAILLON
DOMAINE DE L'HERRE

COUPE DE CHAMPAGNE
LAURENT PERRIER

MOET & CHANDON

VEUVE CLICQUOT

RUINART BLANC DE BLANCS
DOM PERIGNON BRUT
CRYSTAL LOUIS ROEDERER

LAURENT PERRIER
MOET & CHANDON

DOM PERIGNON ROSE
CRYSTAL LOUIS ROEDERER

SHIRA YUKI

420

830

90
920
100
120

920
100

920
100

300
1800
1800
2000
2500
4500
9000

2400
2400
7500
13000

130 660



GORDON'’S
BOMBAY SAPPHIRE
HENDRICK’'S
TANQUERAY
MONKEY 47

BACCARDI
ZACAPA 23
CACHACA TOQUINO

PATRON SILVER

DON JULIO BIANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO 1942

GREY GOOSE
BELVEDERE
BELUGA

BELUGA GOLD LINE

RED LABEL

BLACK LABEL
DOUBLE BLACK
BLUE LABEL

CHIVAS 12 ANS
CHIVAS 18 ANS
MACALLAN 12 ANS
GLENFIDDISH 12 ANS
GLENFIDDISH 18 ANS

JACK DANIEL'S
BULLEIT BOURBON

110
130
130
130
160

110
160
20

130
160
260

130
130
130

120
130
160
330
130
190
160
130
190

130
130

1100
1400
1400
1400
1400

1100
1800
1100

1200
1600
2400
7000

1600
1600
1600
5000

1200
1600
1800
5000
1600
2500
2200
1600
2500

1600
1600



MARTINI ROUGE / BLANC, COMPARI, APEROL
KIR VIN BLANC

PASTIS, RICARD

PROSECCO

Heineken
CASABLANCA
BUDWEISER
CORONA

SAMBUCA
JAGERMEISTER
B52

KAMIKAZE
WOOWOO0
VODKA GET
JAGERBOMB

REMY MARTIN VSOP
REMY MARTIN XO
HENESSY VSOP
HENESSY XO

AMARETTO, BAILEY’S, FRANGELICO , MALIBU
GRAPPA, CALVADOS, POIRE

FERNET BRANCA, LIMONCELLO, GRAND MARNIED
JAGERMEISTER, SAMBUCA, GET 27

COCA COLA, COCA ZERO, SPRITE
SCHWEPPES TONIC, LEMON

JUS D’ANANAS, POMME, CRAMBERRY
RED BULL, GINGER ALE

SIDI ALI

EVIAN

OULMES

SAN PELLEGRINO

CAFE

INFUSION

THE

100

50
60
50
60

20
920
920
750

920
100
110
110

70
70
80
70
70
80
100

200
300
250
300

110
110
110
110

60
60
60
80
70
80
70
80
35
40
30



130

APEROL SPRITZ
BRUMBLE
COSMOPOLITAIN
DAIQUIRI

GOD FATHER
MARGARITA

MOJITO

MOSCOW MULE
NEGRONI

PORN STAR MARTINI
SEX ON THE BEACH
WHISKY SOUR / NEW YORK SOUR

140

SPICES ROAD
Rhum infusé au thai chili, ananas frais, lait de coco, yuzu,
lait de soja, fruit de la passion

SAYURI FLOWER
Gin, Infusion d’hibiscus, sirop de fleur de sureau, top tonic

KOYA SAN
Vodka infusée au thé Earl Grey, sirop artisanal bergamote gingembre,
pomme granny Smith et son jus

MOJITHAI
Rhum infuseé a la Citronelle, menthe fraiche ,vanille, citron vert, ginger ale

NEGRONINHO
Vermouth infusé au lime kafir, campari, gin infusé aux écorces d’orange

PINA COFFEELADA
Rhum infusé aux 5 épices, praliné de cafeé, lait de coco, ananas

SPRIT'ZU
Campari, mix de péche & yuzu, basilic, top prosseco

110
SING- AMOUR

Jus d’ananas, purée de coco infusée au poivron, yuzu, lait de soja,
purée de fruit de la passion,

ICE TEA THAI
Thé jasmin, yuzu, jus de citron, feuilles de menthe, sirop de vanille,
eau de fleur d'oranger

SWEETNESS
Purée de framboise, purée de fraise, jus de Cranberry,
jus de citron, sirop de rose
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